[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2017
	№ 1068

                                                        г.Боровичи

О проведении торжественных мероприятий «Последний звонок»
в общеобразовательных организациях Боровичского
муниципального района в 2017 году
В связи с проведением торжественных мероприятий «Последний           звонок» в общеобразовательных организациях Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единую дату проведения торжественных мероприятий «Последний звонок» в общеобразовательных организациях Боровичского муниципального района – 24 мая 2017 года.

2. Руководителям общеобразовательных организаций назначить ответственных за охрану жизни и здоровья обучающихся, противопожарную безопасность, антитеррористическую защищенность зданий и пришкольных территорий в период проведения мероприятий.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального              района.

Заместитель

Главы администрации района     В.К. Вербило

кн